SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO VESTIBULAR 2012.2

EDITAL N°102/2012, de 07 de dezembro de 2012.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

QUARTA CHAMADA DO VESTIBULAR 2012.2 E VAGAS REMANESCENTES DO SISU

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins - UFT, através da PROGRAD e

da COPESE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, visando o preenchimento das

vagas não ocupadas na 3ª chamada do Vestibular 2012.2 e das vagas remanescentes do

SiSU, torna pública a convocatória para matrícula em QUARTA CHAMADA, dos candidatos

classificados em suplência do Processo Seletivo para ingresso em Cursos de Graduação

Vestibular 2012.2, objeto do edital de abertura nº 16/2012, de 16 de fevereiro de 2012,

conforme segue:

As matrículas deverão ser efetuadas na Secretaria Acadêmica do Curso para o qual o

candidato foi aprovado, conforme segue:

Dias 10 e 11/12/2012.

Locais e Horários de Atendimento nos Campi Universitários:

 Araguaína - Secretaria Acadêmica - 14:30h. às 17:30h

 Arraias - Secretaria Acadêmica - 8h. às 12h. e das 14h às 18h.

 Gurupi - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 12h. e das 14:30h. às 18h.

 Miracema - Secretaria Acadêmica - 8h. às 12h. e das 14h. às 16h.

 Palmas - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 11:30h. e das 14:30 às 17:30

 Porto Nacional - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 11:30h e das 14:30h às 17:30h.

 Tocantinópolis - Secretaria Acadêmica - 8:30h. às 13:30h e das 14h às 18h.

Curso: VT01 - Medicina Veterinária / 02 semestre / Integral

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

42 24890 RODRIGO  FERREIRA BARROS

43 13699 AINá DA COSTA ALMEIDA
44 21352 PAULA LORHANNA BARBOSA LOPES
45 29856 VANESSA CORDEIRO  TURIBIO
46 16129 EMANUELLE THAMARA OLIVEIRA DA MOTA
47 22872 ANA CAROLINE ALVES DA SILVA
48 12479 CAROLINA LUCIANO DAL SANT

Curso: VT05 - Letras - Língua Portuguesa e Literaturas ou Língua Inglesa e Literaturas (Licenciatura) / 02
semestre / Noturno

Cidade: Araguaína

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

37 34120 LIVANDA COELHO DA SILVA

Curso: VT07 - Matemática (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

41 29653 MATHEUS BARBOSA COSTA

42 28323 BIANCA MOREIRA DE OLIVEIRA COSTA
43 24318 KARIMY EMMILY OLIVEIRA FONSECA
44 27170 NATÂNA JHONES MARTINS SOARES

Curso: VT09 - Química (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

31 28356 GETULIO DIAS NETO

32 15517 NáRIA CHRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
33 15574 NAYANE SOBRAL LEITE

Curso: VT10 - Gestão de Cooperativas (Tecnólogo) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

30 24849 YTHANNA MARTINS DE SOUZA

31 20407 CELSO  DIOGO DE CASTRO SANTOS
32 17798 GLEUBER  SOUSA COSTA
33 10593 MAYDA ALVES WANDERLEY

34 27376 MARA THAIS SOUSA SILVA

Curso: VT12 - Gestão de Turismo (Tecnólogo) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Araguaína
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

28 26526 MAIZA DA COSTA NEGREIROS

29 23294 DANYELA SANTOS DA SILVA
30 34706 ODETE  DIAS MEDRADO

Curso: VT13 - Pedagogia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Arraias
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

45 33553 LUCAS GONçALVES DE OLIVEIRA

46 13242 ALINE JUSTINIANO DE SOUSA

Curso: VT15 - Agronomia / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

41 23464 PEDRO  IVO ALENCAR OLIVEIRA

Curso: VT16 - Engenharia Biotecnológica / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

45 31312 SAMHEDD SOTéRIO BRAGA SANTOS

46 30691 DENIZE PEREIRA DE QUEIROZ SANTOS

Curso: VT17 - Engenharia Florestal / 02 semestre / Integral

Cidade: Gurupi
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

50 29757 LUCAS ALVES FERREIRA SOUZA

Curso: VT20 - Serviço Social / 02 semestre / Noturno

Cidade: Miracema
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

45 32866 LAíS ALVES AMORIM

Curso: VT21 - Comunicação Social / Jornalismo / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

46 23365 THAUAN OLIVEIRA DA SILVA

47 29330 LUIZ PEREIRA DOS REIS FILHO BONFIM
48 25879 GILDELVAN NUNES MORAIS

Curso: VT23 - Filosofia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

41 31122 ANA LYVIA AQUINO ALMEIDA

42 22958 NATAL SOUSA BARROS
43 22299 FLORENILDES  LUIZ FURTADO

Curso: VT25 - Administração / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

45 31812 ROSILDA BISPO DE SOUSA

46 30354 NEEMIAS ALMEIDA DA SILVA
47 26800 ROGER  MEDEIROS GRACIOLA
48 26117 HELLEN DE PAULA OLIVEIRA DA SILVA

Curso: VT27 - Ciências Contábeis / 02 semestre / Noturno

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

36 33988 TIAGO NUNES GUIMARAES GUERRA

Curso: VT28 - Ciências Econômicas / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

46 18783 BISMARK ALMEIDA SANTOS

47 22228 LUANA DE ARAUJO NOGUEIRA
48 29291 MONAIRA BARBOSA DA SILVA
49 24697 CAMILA OLIVEIRA SILVA
50 30948 NORTISON  JOSE BARBOSA DE CARVALHO
51 33740 ANA LUZIA RIBEIRO BARRETO

Curso: VT29 - Direito / 02 semestre / Matutino

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

47 15792 JOãO PEDRO  TAVARES PERNA

48 15522 DEBORAH CUNHA COLTRO

Curso: VT30 - Ciência da Computação / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

52 32889 BEATRIZ CECíLIA BELTANI LIMA

53 31607 DANYLLO SILVAN OLIVEIRA
54 21457 FELIPE  AGUIAR MARTINS
55 21940 LEONARDO ROCHA LIMA

Curso: VT32 - Engenharia de Alimentos / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

41 28317 MONNALICE SANTOS CUNHA

42 30561 AMANDA FERREIRA CONCEIÇÃO

Curso: VT35 - Enfermagem / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

27 18148 THAYNARA RODRIGUES  PRIMO

Curso: VT36 - Medicina / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

35 13961 JORDANA LOPES  COSTA

36 18688 RAISSA LELITSCEWA DA BELA CRUZ FARIA

Curso: VT37 - Nutrição / 02 semestre / Integral

Cidade: Palmas
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

45 28724 DENISE  HARTMANN

46 12039 LETíCIA ZANHOLO SANTOS
47 20369 AMANDA GABRIELA DOURADO BASTOS
48 20527 MARCELO NARCISO DE OLIVEIRA

Curso: VT39 - História (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Porto Nacional
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

44 24080 MARIA GORETE  DE SOUSA LIBERATO

45 23034 VINICIUS RODRIGUES  DOS SANTOS
46 20219 ANTôNIO CARLOS FERREIRA DA SILVA
47 23190 WTIALYS FERREIRA DE ALMEIDA
48 23550 ALAM MARQUES GOMES
49 28047 EDILENE AIRES ALVES

Curso: VT40 - Letras - Língua Portuguesa e Literaturas ou Língua Inglesa e Literatura Literaturas
(licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Porto Nacional

CLASS    INSCRIÇÃO   NOME
35 22754 GREGÓRIO DOS SANTOS SANTOS

Curso: VT41 - Ciências Biológicas (Licenciatura) / 02 semestre / Integral

Cidade: Porto Nacional
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

32 34733 MYRIAN RITA DO NASCIMENTO

Curso: VT42 - Pedagogia (Licenciatura) / 02 semestre / Noturno

Cidade: Tocantinópolis
CLASS    INSCRIÇÃO   NOME

36 15397 MARILENE DE SOUSA DOURADO
37 10371 EUZIMARY DE JESUS CIRQUEIRA

Berenice Feitosa da Costa Aires
Pró-Reitora de Graduação

Márcio da Silveira
Reitor